
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE ANGUERA 

Prefeitura Municipal 

Gabinete do Prefeito 

 

  Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba, CEP.: 44.670-000 
CNPJ: 13.607.346/0001-02     Telefax: (75) 3239-6500     E-mail: pmanguera@hotmail.com 

 

 
 

  

 Quinta-feira 

04 de abril de 2019  

1 - Ano VI - Nº 2448 

 

 

Anguera 
Diário Oficial do   

MUNICÍPIO 

 

 
PORTARIA Nº 21/2019 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGUERA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, de acordo com o art. 85, inc.X da Lei Municipal nº 
144/2012, resolve:  
 
Art. 1º Conceder LICENÇA PRÊMIO a servidora MARGARIDA FREITAS 
COSTA LIMA, CPF 865.136.055-04, matricula 002534, entre o período de 05 

de abril de 2019 a 04 de julho de 2019. 
 
Art. 2º Os efeitos desta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

 
Publique-se e cumpra-se.  
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANGUERA, ESTADO DA 
BAHIA, EM 04 DE ABRIL DE 2019.  

 
 

 
Fernando Bispo Ramos 

Prefeito Municipal 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:pmanguera@hotmail.com

